

Årsredovisning

för

Taavolas Entreprenad AB

Org.nr. 559430-8297

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Taavola, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för Taavolas Entreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppsättning av vilt- och vägstängsel, maskni- och transportentreprenad samt uthyrning av personal inom väg- och bygganläggningsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Pajala kommun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024
Nettoomsättning	5 231	13 127
Resultat efter finansiella poster	879	7 152
Soliditet (%)	74,82	64,58

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat pga mindre uppdrag samt att första räkenskapsår var förlängd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 983 890	4 008 890
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	3 983 890	-3 983 890	0
Årets resultat	0	0	692 446	692 446
Belopp vid årets utgång	25 000	3 783 890	692 446	4 501 336

Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 784
Årets resultat	692
Summa	4 476

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	4 476
Summa	4 476

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-04-18 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 231 098	13 127 299
Övriga rörelseintäkter		3	319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 231 101	13 127 618
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 898 363	-3 574 757
Övriga externa kostnader		-407 755	-528 589
Personalkostnader	2	-1 486 792	-1 355 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-527 474	-447 700
Övriga rörelsekostnader		-512	-75
Summa rörelsekostnader		-4 320 895	-5 907 061
Rörelseresultat		910 205	7 220 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 441	5 683
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 768	-74 318
Summa finansiella poster		-31 327	-68 635
Resultat efter finansiella poster		878 878	7 151 922
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 660 000
Förändring av överavskrivningar		0	-475 905
Summa bokslutsdispositioner		0	-2 135 905
Resultat före skatt		878 878	5 016 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		-186 432	-1 032 127
Årets resultat		692 446	3 983 890

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		1 761 086	1 790 800
Summa materiella anläggningstillgångar		1 761 086	1 790 800
Summa anläggningstillgångar		1 761 086	1 790 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 529 375	1 783 536
Övriga fordringar		1 019 255	78 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 063 538	1 827 417
Summa kortfristiga fordringar		4 612 168	3 689 845
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 909 500	3 353 210
Summa kassa och bank		1 909 500	3 353 210
Summa omsättningstillgångar		6 521 668	7 043 054
SUMMA TILLGÅNGAR		8 282 754	8 833 854

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 783 890	0
Årets resultat		692 446	3 983 890
Summa fritt eget kapital		4 476 336	3 983 890
Summa eget kapital		4 501 336	4 008 890
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 660 000	1 660 000
Ackumulerade överavskrivningar		475 905	475 905
Summa obeskattade reserver		2 135 905	2 135 905
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		421 675	641 671
Övriga skulder		-219 996	-219 996
Summa långfristiga skulder		201 679	421 675
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		219 996	219 996
Leverantörsskulder		86 197	334 993
Skatteskulder		530 893	1 048 386
Övriga skulder		115 231	29 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		491 517	634 990
Summa kortfristiga skulder		1 443 834	2 267 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 282 754	8 833 854

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	Procent	5-8 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	660 003	1 035 082
Summa ställda säkerheter	660 003	1 035 082

Not 4 – Andra övriga upplysningar

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Korpilombolo

Erik Taavola

Styrelseordförande

2026-02-18

Petter Taavola

Styrelseledamot

2026-02-18